çeit

máximos admitidos, encontram-se dispostos no Projeto Básico, Planilhas e anexos deste Edital.

fleifa de

da CLÁUSULA TERCEIRA - DO VALOR DO CONTRATO - Art. 92, V da Lei n. 14.133/2021.

3.1. — O valor adjudicado para o referido Contrato é de R$ 23.000,00 (vinte e tres mil reais), sendo, os
pagamentos serão efetuados por etapas de serviços executados, recursos de transferência de Convênio,
Próprio, Emenda Parlamentar, rendimentos de aplicação ou outra fonte para conclusão do objeto, conforme
cronograma físico e financeiro planilha orçamentária apresentada neste processo licitatório, mediante boletim

[...]

execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e

comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao cumprimento integral do

objeto da contratação.

valor global da contratação é de R$ 23.000,00 (vinte e tres mil reais);

10.1.3. O valor global acima, de forma que os pagamentos devidos ao contratado dependerão da execução
dos serviços efetivamente realizados.

10.2.

10.2.1. O pagamento será efetuado através de Ordem Bancário — OB ou Ordem de Pagamento — ORPAG, ou